UBND HUYỆN TÂN HỒNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT
V/v thực hiện Tiêu chí số 4

về “An ninh, trật tự đô thị”

Tân Hồng, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Thống Nhất.

Tiếp nhận Công văn số 362/UBND-NC ngày 16 tháng 8 năm 2024 của

UBND huyện Tân Hồng về việc thực hiện Tiêu chí số 4 về “An ninh, trật tự đô

thị”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện Hướng dẫn số 12/HD-BCA-V05

của Bộ Công an (có văn bản gửi kèm) đến viên chức, người lao động và học sinh

của trường được biết.

2. Các trường trên địa bàn thị trấn Sa Rài tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu

rộng các nội dung Hướng dẫn số 12/HD-BCA-V05 của Bộ Công an đến viên chức,

người lao động, cha mẹ học sinh và học sinh của trường được biết và tích cực tham

gia xây dựng đô thị văn minh, tạo dựng môi trường văn hoá đô thị lành mạnh, góp

phần xây dựng Huyện đạt chuẩn nông thôn mới.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt

nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, Nn.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-15T14:34:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:12:14+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:12:15+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:12:15+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T10:12:16+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!